
N.p.k.
kadastra 

apzīmējums
adrese statuss platība, m² platība, ha

kadastrālā 

vērtība, EUR
kadastra numurs nosaukums

īpašumtiesību 

statuss
Numurs PL Nosaukums kadastra numurs

Kadastra 

apzīmējums

Platība, 

HA

Starpība 

HA
1214 15114 1215 15115 1216 1217 15117 2132 9190

Izvērtējums 

kadastrālās vērtības 

aktualizēšanas 

nepieciešamībai*

NI 

izvērtējums 

pēc 

lietošanas 

mērķa**

Piezīmes

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti ***

1. 62420010042 44 rezerves zemes fonds 38000 3,8 1044 62420010042 44/rez.zeme Rezerves zeme 3.8 ha 62420010042 62420010042 3,8000 0,00 1044 Rezerves fonds IR

2. 62420010070

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 37600 3,76 301 62420010005

Zeme reformas 

pabeigšanai 41/zemes ref. Zemes reforma pabeigšanai 3.76 ha 62420010005 62420010070 3,7600 0,00 301 Rezerves fonds IR

3. 62420010100 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 267000 26,7 5917 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420010100 No Skujniekiem 26.7 ha 62420010007 62420010100 26,7000 0,00 5917 Lēmums IR

4. 62420010101 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 40000 4 1245 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420010101 No Skujniekiem 4.0 ha 62420010007 62420010101 4,0000 0,00 1245 Lēmums IR

5. 62420010132 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 30000 3 2250 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420010132 Palīgsaimniecības 3.0 ha 62420010132 62420010132 3,0000 0,00 2250

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

6. 62420010134

45 valsts īpašumā uz likuma 

pamata 64500 6,45 516 62420010134 Užava

Tiesiskais 

valdītājs 45/valsts īpaš. Valsts īpašums Užava 6.45 ha 62420010134 62420010134 6,4500 0,00 516 Lēmums IR

7. 62420010172 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17000 1,7 1190 62420020154

6242C001 Anuži 

Andiņu tilts

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C001 Anuži Andiņu tilts 1.7 ha 62420020154 62420010172 1,7000 0,00 1190

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

8. 62420010173 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37000 3,7 2590 62420030152

6242B001 Užavas tilts 

Kolkasrags

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B001 Užavas tilts Kolkasrags 3.7 ha 62420030152 62420010173 3,7000 0,00 2590

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

9. 62420010174 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 63000 6,3 4410 62420010174

6242B018 Rudumu 

kapi Kānes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B018 Rudumu kapi Kānes 6.3 ha 62420010174 62420010174 6,3000 0,00 4410

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

10. 62420010175 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420010175

6242C043 Kānes 

dambis

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C043 Kānes dambis 0.6 ha 62420010175 62420010175 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

11. 62420010184 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4625 0,4625 324 62420010184

6242C056 Tiemenes 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C056 Tiemenes ceļš 0.4625 ha 62420010184 62420010184 0,4625 0,00 324

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

12. 62420010187 44 rezerves zemes fonds 55100 5,51 3791 62420010004 44/rez..zeme Rezerves zeme 5.51 ha 62420010004 62420010187 5,5100 0,00 3791 Rezerves fonds IR

13. 62420010190 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 910 62420030152

6242B001 Užavas tilts 

Kolkasrags

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B001 Užavas tilts Kolkasrags 1.3 ha 62420030152 62420010190 1,3000 0,00 910

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

14. 62420020015 "Tūtiņas", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 3580 0,358 643 62420020015 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.358 ha 62420020015 62420020015 0,3580 0,00 643 Rezerves fonds IR

15. 62420020071 "Akmeņkalni", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 49500 4,95 2047 62420020071 Akmeņkalni Īpašnieks noma-1215L 62420020071 Akmeņkalni 4.95 ha 62420020071 62420020071 4,9500 0,00 2047 zemesgrāmata IR

16. 62420020080 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 204000 20,4 8147 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420020080 No Skujniekiem 20.4 ha 62420010007 62420020080 20,4000 0,00 8147 Lēmums IR

17. 62420020111 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420020111 Vecie Pantu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Vecie Pantu kapi 0.5 ha 62420020111 62420020111 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

18. 62420020112 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420020112 Pantu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Pantu kapi 03. ha 62420020112 62420020112 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

19. 62420020113 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 308 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420020113 Palīgsaimniecības 0.5 ha 62420010132 62420020113 0,5000 0,00 308

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

20. 62420020114 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 47000 4,7 3525 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420020114 Palīgsaimniecības 4.7 ha 62420010132 62420020114 4,7000 0,00 3525

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

21. 62420020115 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420020115 Lāču kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Lāču kapi 0.9 ha 62420020115 62420020115 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

22. 62420020120 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 33000 3,3 1049 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420020120  Poparāji 3.3 ha 62420120054 62420020120 3,3000 0,00 1049 Lēmums IR

23. 62420020141 44 rezerves zemes fonds 2820 0,282 637 62420020141 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.282 ha 62420020141 62420020141 0,2820 0,00 637 Rezerves fonds IR

24. 62420020148

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 12000 1,2 138 62420010005

Zeme reformas 

pabeigšanai 41/zemes ref. Zemes reforma pabeigšanai 1.2 ha 62420010005 62420020148 1,2000 0,00 138 Rezerves fonds IR

25. 62420020149 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 55000 5,5 1940 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 5.5 ha 62420010132 62420020149 5,5000 0,00 1940

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

26. 62420020150 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 50900 5,09 1513 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 5.09 ha 62420010132 62420020150 5,0900 0,00 1513

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

27. 62420020154 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420020154

6242C001 Anuži 

Andiņu tilts

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C001 Anuži Andiņu tilts 1.0 ha 62420020154 62420020154 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

28. 62420020155 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420020155

6242C030 Andiņi 

Zvaguļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C030 Andiņi Zvaguļi 0.7 ha 62420020155 62420020155 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

29. 62420020156 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420020156

6242C005 Priežkalni 

Kulbuļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C005 Priežkalni Kulbuļi 0.2 ha 62420020156 62420020156 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

30. 62420020157 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420020157 6242C057 Daugi Osis

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C057 Daugi Osis 0.5 ha 62420020157 62420020157 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

31. 62420020158 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420020158 6242C026 Panti Dilles

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C026 Panti Dilles 0.2 ha 62420020158 62420020158 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

32. 62420020159 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420020159

6242B005 Bruģāti 

Bulduri

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B005 Bruģāti Bulduri 0.3 ha 62420020159 62420020159 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

33. 62420020160 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420020161

6242B003 Andiņi 

Kalnarāji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B003 Andiņi Kalnarāji 0.5 ha 62420020161 62420020160 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

34. 62420020161 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 770 62420020161

6242B003 Andiņi 

Kalnarāji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B003 Andiņi Kalnarāji 1.1 ha 62420020161 62420020161 1,1000 0,00 770

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

35. 62420020173

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 25000 2,5 200 62420020173 Kārtas 41/zemes ref. Zemes reforma pabeigšanai 2.5 ha 62420020173 62420020173 2,5000 0,00 200 Rezerves fonds IR

36. 62420020174 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420050176

6242B013 Lāču kapu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B013 Lāču kapu ceļš 0.1 ha 62420050176 62420020174 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

37. 62420020175 44 rezerves zemes fonds 1200 0,12 84 62420020175 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.12 ha 62420020175 62420020175 0,1200 0,00 84 Rezerves fonds IR

38. 62420020176 44 rezerves zemes fonds 560 0,056 39 62420020175 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.056 ha 62420020175 62420020176 0,0560 0,00 39 Rezerves fonds IR

39. 62420020177 44 rezerves zemes fonds 4000 0,4 280 62420030165 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.4 ha 62420030165 62420020177 0,4000 0,00 280 Rezerves fonds IR

40. 62420020178 44 rezerves zemes fonds 1000 0,1 70 62420030165 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.1 ha 62420030165 62420020178 0,1000 0,00 70 Rezerves fonds IR

41. 62420030021 "Zemzari", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 4000 0,4 725 62420030021 Zemzari 44/rez.zeme Rezerves zeme  Zemzari 0.4 ha 62420030021 62420030021 0,4000 0,00 725 Rezerves fonds IR

42. 62420030033 "Lūki", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 91000 9,1 4837 62420030033 Lūki

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Lūki 9.1 ha 62420030033 62420030033 9,1000 0,00 4837 Lēmums IR

43. 62420030070 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 55000 5,5 885 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L No Skujniekiem 5.5 ha 62420010007 62420030070 5,5000 0,00 885 Lēmums IR

44. 62420030085 44 rezerves zemes fonds 43400 4,34 347 62420030085 44/rez.zeme Rezerves zeme 4.34 ha 62420030085 62420030085 4,3400 0,00 347 Rezerves fonds IR

Pielikums Nr. 2., Tabula Nr.1

Pils iela 1, Alsunga, Alsungas novads, LV-3306

Nekustamā 

īpašuma 
Grāmatvedības dati

Inventarizācija sākta 2020.gada 3. augustā

Inventarizācijas rezultātā konstatēts sekojošais:

Zemes vienības
Nekustamā īpašuma, kura sastāvā 

ietilpst zemes vienība

Inventarizācijas akts Nr. 10.

Bilances konts 1214,15114,1216,1217,15117,2132,9190

Zeme Alsungā

pēc stāvokļa uz 31.12.2020. (VZD dati uz 01.11.2020)
Pamatojoties uz 2020.gada 03.augusta  rīkojumu Nr 2.3.5/18

Alsungas novada dome

Reģ. Nr. LV90000036596



45. 62420030087 10 nekustamais īpašums 57800 5,78 1978 62420030007 No Ozolkalniem Īpašnieks noma-1215L 62420030087 No Ozolkalniem 5.78 ha 62420030007 62420030087 5,7800 0,00 1978 zemesgrāmata IR

46. 62420030090 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420030090 Ruduma kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Ruduma kapi 0.6 ha 62420030090 62420030090 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

47. 62420030091

45 valsts īpašumā uz likuma 

pamata 45500 4,55 364 62420010134 Užava

Tiesiskais 

valdītājs 45/valsts īpaš. Valsts īpašums Užava 4.55 ha 62420010134 62420030091 4,5500 0,00 364 Lēmums IR

48. 62420030139 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 171 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Poparāji 0.5 ha 62420120054 62420030139 0,5000 0,00 171 Lēmums IR

49. 62420030144 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 33000 3,3 1077 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030144 Poparāji 3.3 ha 62420120054 62420030144 3,3000 0,00 1077 Lēmums IR

50. 62420030145 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8000 0,8 213 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030145 Poparāji 0.8 ha 62420120054 62420030145 0,8000 0,00 213 Lēmums IR

51. 62420030150 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8700 0,87 104 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030150 Poparāji 0.87 ha 62420120054 62420030150 0,8700 0,00 104 Lēmums IR

52. 62420030151 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 315 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030151 Poparāji 2.1 ha 62420010007 62420030151 2,1000 0,00 315 Lēmums IR

53. 62420030152 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 73000 7,3 5110 62420030152

6242B001 Užavas tilts 

Kolkasrags

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B001 Užavas tilts Kolkasrags 7.3 ha 62420030152 62420030152 7,3000 0,00 5110

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

54. 62420030153 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 59925 5,9925 4195 62420010174

6242B018 Rudumu 

kapi Kānes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B018 Rudumu kapi Kānes 5.9925 ha 62420010174 62420030153 5,9925 0,00 4195

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

55. 62420030155 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37946 3,7946 2656 62420030155

6242A005 Rudumi 

Tīrlauki

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A005 Rudumi Tīrlauki 3.7946 ha 62420030155 62420030155 3,7946 0,00 2656

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

56. 62420030161 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10100 1,01 142 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030161 No Skujniekiem 1.01 ha 62420010007 62420030161 1,0100 0,00 142 Lēmums IR

57. 62420030163 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 58400 5,84 872 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420030163 No Skujniekiem 5.84 ha 62420010007 62420030163 5,8400 0,00 872 Lēmums IR

58. 62420040022 "Lūžņi", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 10400 1,04 4368 62420040022 44/rez.zemes Rezerves zemes 1.04 ha 62420040022 62420040022 1,0400 0,00 4368 Rezerves fonds IR

59. 62420040066 44 rezerves zemes fonds 58700 5,87 3928 62420040007 44/rez.zeme Rezerves zemes 5.87 ha 62420040007 62420040066 5,8700 0,00 3928 Rezerves fonds IR

60. 62420040108 44 rezerves zemes fonds 8000 0,8 600 62420040108 Zaķi 44/rez.zeme Rezerves zeme Zaķi 0.8 ha 62420040108 62420040108 0,8000 0,00 600 Rezerves fonds IR

61. 62420040139 44 rezerves zemes fonds 6190 0,619 464 62420040139 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.619 ha 62420040139 62420040139 0,6190 0,00 464 Rezerves fonds IR

62. 62420040143 "Ziedlejas 4", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 29400 2,94 2205 62420040143 Ziedlejas 4 44/rez.zeme Rezerves zeme Ziedlejas 4 2.94 ha 62420040143 62420040143 2,9400 0,00 2205 Rezerves fonds IR

63. 62420040146 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 573 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 1.3 ha 62420010132 62420040146 1,3000 0,00 44,08 528,92

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

64. 62420040148 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 32 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420040148 Palīgsaimniecības 0.4 ha 62420010132 62420040148 0,4000 0,00 32

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

65. 62420040149 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 61000 6,1 4374 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 6.1 ha 62420010132 62420040149 6,1000 0,00 3011,61 1362,39

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

66. 62420040155 44 rezerves zemes fonds 33800 3,38 1892 62420010004 44/rez.zeme Rezerves zemes 3.38 ha 62420010004 62420040155 3,3800 0,00 1892 Rezerves fonds IR

67. 62420040157 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 26000 2,6 514 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420040157 No Skujniekiem 2.6 ha 62420020002 62420040157 2,6000 0,00 514 Lēmums IR

68. 62420040158 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420040187

6242C023 Mīzenes 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C023 Mīzenes ceļš 1.0 ha 62420040187 62420040158 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

69. 62420040164 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 910 62420040164

6242C031 Pļavmalu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C031 Pļavmalu ceļš 1.3 ha 62420040164 62420040164 1,3000 0,00 910

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

70. 62420040166 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15000 1,5 1050 62420040166

6242B016 Viesuļi 

Karpiņi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B016 Viesuļi Karpiņi 1.5 ha 62420040166 62420040166 1,5000 0,00 1050

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

71. 62420040167 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420050180

6242B015 Ūsiņi 

Druvas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B015 Ūsiņi Druvas 0.6 ha 62420050180 62420040167 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

72. 62420040168 10 nekustamais īpašums 19000 1,9 1330 62420040168

6242A006 Rijas 

Zaļumi Īpašnieks Zzc1214Ī 6242A006 Rija Zaļumi 1.9 ha 62420040168 62420040168 1,9000 0,00 1330 Zemesgrāmata IR

73. 62420040176 "Dzelzceļa māja", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 5000 0,5 1375 62420040176 Dzelzceļa māja Īpašnieks Zzē1214Ī Dzelzceļa māja 0.5 ha 62420040176 62420040176 0,5000 0,00 1375 Zemesgrāmata IR

74. 62420040184 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3464 0,3464 204 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420040184 Palīgsaimniecības 0.3464 ha 62420010132 62420040184 0,3464 0,00 204

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

75. 62420040185 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420080547

6242B014 Stobri 

Pucenes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B014 Stobri Pucenes 0.4 ha 62420080547 62420040185 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

76. 62420040186 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 500 0,05 35 62420040166

6242B016 Viesuļi 

Karpiņi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B016 Viesuļi Karpiņi 0.05 ha 62420040166 62420040186 0,0500 0,00 35

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

77. 62420040187 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420040187

6242C023 Mīzenes 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C023 Mīzenes ceļš 0.9 ha 62420040187 62420040187 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

78. 62420040191 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 40000 4 2866 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420040191 Palīgsaimniecības 1.0 ha 62420010132 62420040191 4,0000 0,00 2866

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

79. 62420040193 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 759 62420040193 Rietumi

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Rietumi 1.1 ha 62420040193 62420040193 1,1000 0,00 759 Lēmums IR

80. 62420040194 "Ziedlejas 7", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8000 0,8 521 62420040194 Ziedlejas 7

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Ziedlejas 7   0.8 ha 62420040194 62420040194 0,8000 0,00 521

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

81. 62420050078 44 rezerves zemes fonds 24000 2,4 862 62420040007 44/rez.zeme Rezerves zeme 2.4 ha 62420040007 62420050078 2,4000 0,00 862 Rezerves fonds IR

82. 62420050122 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 168000 16,8 14049 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420050122 No Skujniekiem 16.8 ha 62420010007 62420050122 16,8000 0,00 14049 Lēmums IR

83. 62420050145 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7047 0,7047 493 62420050145 Strēļu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Strēļu kapi  0.7047 ha 62420050145 62420050145 0,7047 0,00 493

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

84. 62420050146 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 675 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420050146 Palīgsaimniecības 0.9 ha 62420010132 62420050146 0,9000 0,00 675

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

85. 62420050147

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 11000 1,1 5115 62420050147 Izgāztuve 41/zemes ref. Zemes reformas pabeigšanai  Izgāztuve 1.1 ha 62420050147 62420050147 1,1000 0,00 5115 Rezerves fonds IR

86. 62420050148 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 83000 8,3 6280 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420050148 No Skujniekiem 8.3 ha 62420010007 62420050148 8,3000 0,00 6280 Lēmums IR

87. 62420050151 44 rezerves zemes fonds 21800 2,18 3052 62420050138 Klinģi 44/rez.zeme Rezerves zeme  Kliņģi 2.18 ha 62420050138 62420050151 2,1800 0,00 3052 Rezerves fonds IR

88. 62420050152 44 rezerves zemes fonds 2500 0,25 350 62420050160 No Kliņģiem 44/rez.zeme Rezerves zeme No Kliņģiem 0.25 ha 62420050160 62420050152 0,2500 0,00 350 Rezerves fonds IR

89. 62420050154 44 rezerves zemes fonds 9000 0,9 1260 62420050163 Kliņģīši 44/rez.zeme Rezerves zemes Kliņģīši 0.9 ha 62420050163 62420050154 0,9000 0,00 1260 Rezerves fonds IR

90. 62420050158 "Zilupes", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 8800 0,88 824 62420050158 Zilupes 44/rez.zeme Rezerves zeme Zilupes 0.88 ha 62420050158 62420050158 0,8800 0,00 824 Rezerves fonds IR

91. 62420050167 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6193 0,6193 434 62420020155

6242C030 Andiņi 

Zvaguļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C030 Andiņi Zvaguļi 0.6193 ha 62420020155 62420050167 0,6193 0,00 434

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

92. 62420050168 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420050168

6242B004 Šķiļi Steras 

Puķītes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B004 Šķiļi Steras Puķītes 0.7 ha 62420050168 62420050168 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

93. 62420050169 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12000 1,2 840 62420050169

6242A003 Ābeļnieki 

Šķiļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A003 Ābeļnieki Šķiļi 1.2 ha 62420050169 62420050169 1,2000 0,00 840

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

94. 62420050170 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420050170

6242A004 Avenāji 

Zilupes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A004 Avenāji Zilupes 0.9 ha 62420050170 62420050170 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

95. 62420050171 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420050171

6242C058 Graudiņi 

Strēļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C058 Graudiņi Strēļi 0.3 ha 62420050171 62420050171 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

96. 62420050172 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420050172

6242C024 Izgāztuves 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C024 Izgāztuves ceļš 0.6 ha 62420050172 62420050172 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

97. 62420050173 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420050173

6242B017 Šķēpeles 

Kliņģi Dāliņi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B017 Šķēpeles Kliņģi Dāliņi 1.0 ha 62420050173 62420050173 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR



98. 62420050174 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3011 0,3011 211 62420050174

6242C053 Šķēpeles 

Zaļumi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C053 Šķēpeles Zaļumi 0.3011 62420050174 62420050174 0,3011 0,00 211

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

99. 62420050176 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11012 1,1012 771 62420050176

6242B013 Lāču kapu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B013 Lāču kapu ceļš 1.1012 ha 62420050176 62420050176 1,1012 0,00 771

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

100. 62420050177 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3383 0,3383 237 62420080465 6242B011 Žibji Laidi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B011 Žibji Laidi 0.3383 ha 62420080465 62420050177 0,3383 0,00 237

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

101. 62420050180 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4441 0,4441 311 62420050180

6242B015 Ūsiņi 

Druvas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B015 Ūsiņi Druvas 0.4441 ha 62420050180 62420050180 0,4441 0,00 311

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

102. 62420050182 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 276 62420050182 No Cvetkova

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L No Cvetkova 0.4 ha 62420050182 62420050182 0,4000 0,00 32 244

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

103. 62420050184 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 675 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420050184 No Skujniekiem 0.9 ha 62420020002 62420050184 0,9000 0,00 675 Lēmums IR

104. 62420050191 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 771 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420050191 No Skujniekiem 2.1 ha 62420020002 62420050191 2,1000 0,00 771 Lēmums IR

105. 62420050193 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420050193 6242C054 Zitiņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C054 Zitiņu ceļš 0.4 ha 62420050193 62420050193 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

106. 62420050194 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 770 62420050194

6242B006 Kaktiņi 

Zvaguļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B006 Kaktiņi Zvaguļi 1.1 ha 62420050194 62420050194 1,1000 0,00 770

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

107. 62420050195 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2010 0,201 141 62420050195

6242C025 Strēļu kapu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C025 Strēļu kapu ceļš 0.201 ha 62420050195 62420050195 0,2010 0,00 141

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

108. 62420050198 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420050168

6242B004 Šķiļi Steras 

Puķītes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B004 Šķiļi Steras Puķītes 0.3 ha 62420050168 62420050198 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

109. 62420050199 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420080547

6242B014 Stobri 

Pucenes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B014 Stobri Pucenes 0.3 ha 62420080547 62420050199 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

110. 62420050205 44 rezerves zemes fonds 5000 0,5 350 62420030165 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.5 ha 62420030165 62420050205 0,5000 0,00 350 Rezerves fonds IR

111. 62420050209 44 rezerves zemes fonds 2000 0,2 572 62420050209 Pie Kliņģiem 44/rez.zeme Rezerves zeme Pie Kliņģiem  0.2 ha 62420050209 62420050209 0,2000 0,00 572 Rezerves fonds IR

112. 62420050210 "Jaunkliņģi", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 3800 0,38 30 62420050210 Pie Jaunkliņģiem 44/rez.zeme Rezerves zeme Pie Jaunkliņģiem 0.38 ha 62420050210 62420050210 0,3800 0,00 30 Rezerves fonds IR

113. 62420060026 "Irbes", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 1115 62420060026 Irbes

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420060026 Irbes 1.0 ha 62420060026 62420060026 1,0000 0,00 1115 Lēmums IR

114. 62420060029 "Kalni", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5675 0,5675 1358 62420060029 Kalni

Tiesiskais 

valdītājs noma-1214L 62420060029 Kalni 0.5675 ha 62420060029 62420060029 0,5675 0,00 1358 Lēmums IR

115. 62420060032 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 145000 14,5 10204 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420060032 No Skujniekiem 14.5 ha 62420010007 62420060032 14,5000 0,00 10204 Lēmums IR

116. 62420060049 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 72000 7,2 3077 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 7.2 ha 62420010132 62420060049 7,2000 0,00 1324,82 1752,18

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

117. 62420060050 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17000 1,7 1007 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 1.7 ha 62420010132 62420060050 1,7000 0,00 236,94 770,06

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

118. 62420060051 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17900 1,79 689 62420060051 Almāles karjeras

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Almāles karjers 1.79 ha 62420060051 62420060051 1,7900 0,00 689

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

119. 62420060054 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420050169

6242A003 Ābeļnieki 

Šķiļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A003 Ābeļnieki Šķiļi 0.9 ha 62420050169 62420060054 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

120. 62420060055 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6054 0,6054 424 62420060055

6242C018 Kalni 

Dārziņi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C018 Kalni Dārziņi 0.6054 62420060055 62420060055 0,6054 0,00 424

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

121. 62420060057 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14000 1,4 534 62420060057 No Kalniem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420060057 No Kalniem 1.4 ha 62420060057 62420060057 1,4000 0,00 534 Lēmums IR

122. 62420060058 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420060058

6242C042 Apeņi 

Murkšķi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C042 Apeņi Murkšķi 0.9 ha 62420060058 62420060058 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

123. 62420060067 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1450 0,145 102 62420060067 Kripas kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Kripas kapi 0.145 ha 62420060067 62420060067 0,1450 0,00 102

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

124. 62420070018 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 487400 48,74 21851 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420070018 No Skujniekiem 48.74 ha 62420010007 62420070018 48,7400 0,00 21851 Lēmums IR

125. 62420070056 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1455 0,1455 102 62420070194

6242C050 Noriešu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C050 Noriešu ceļš 0.1455 ha 62420070194 62420070056 0,1455 0,00 102

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

126. 62420070117 10 nekustamais īpašums 35700 3,57 2162 62420070003 Brāzmas Īpašnieks noma-1215L 62420070117 Brāzmas 3.57 ha 62420070003 62420070117 3,5700 0,00 2162 Zemesgrāmata IR

127. 62420070118 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10200 1,02 765 62420070002 No Dumbriem

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L No Dumbriem 1.02 ha 62420070002 62420070118 1,0200 0,00 98,82 666,18 Lēmums IR

128. 62420070119 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23000 2,3 1524 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420070119 Palīgsaimniecības 2.3 ha 62420010132 62420070119 2,3000 0,00 1524

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

129. 62420070120 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5106 0,5106 383 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 0.5106 ha 62420010132 62420070120 0,5106 0,00 383

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

130. 62420070124 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 253890 25,389 16366 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 25.389 ha 62420010132 62420070124 25,3890 0,00 8176,11 8189,89

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

131. 62420070130 44 rezerves zemes fonds 52900 5,29 423 62420030085 44/rez.zeme Rezerves zeme 5.29 ha 62420030085 62420070130 5,2900 0,00 423 Rezerves fonds IR

132. 62420070158 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420070158 6242C032 Birzes ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C032 Birzes ceļš 0.6 ha 62420070158 62420070158 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

133. 62420070159 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18000 1,8 1260 62420080471

6242B008 Norieši 

Stacija

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B008 Norieši Stacija 1.8 ha 62420080471 62420070159 1,8000 0,00 1260

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

134. 62420070160 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420070160 6242C020 Ķeļķu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C020 Ķeļķu ceļš 0.5 ha 62420070160 62420070160 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

135. 62420070161 "Dienvidstacija 5", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4200 0,42 1040 62420070161 Dienvidstacija 5 Īpašnieks Zzē1214Ī Dienvidstacija-5  0.42 ha 62420070161 62420070161 0,4200 0,00 1040 Zemesgrāmata IR

136. 62420070162 "Dienvidstacija 2", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 3600 0,36 901 62420070162 Dienvidstacija 2 Īpašnieks Zzē1214Ī Dienvidstacija-2   0.36 ha 62420070162 62420070162 0,3600 0,00 901 Zemesgrāmata IR

137. 62420070163 "Dienvidstacija 1", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2400 0,24 640 62420070163 Dienvidstacija 1 Īpašnieks Zzē1214Ī Dienvidstacija-1  0.24 ha 62420070163 62420070163 0,2400 0,00 640 Zemesgrāmata IR

138. 62420070170 "Dienvidstacija", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4000 0,4 1100 62420070170 Dienvidstacija Īpašnieks Zzē1214Ī Dienvidstacija   0.4 ha 62420070170 62420070170 0,4000 0,00 1100 Zemesgrāmata IR

139. 62420070172 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4441 0,4441 311 62420070172 Pļavu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 62420070172 Pļavu ceļš 0.4441 ha 62420070172 62420070172 0,4441 0,00 311

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

140. 62420070179 44 rezerves zemes fonds 2900 0,29 203 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.29 ha 62420110106 62420070179 0,2900 0,00 203 Rezerves fonds IR

141. 62420070181 44 rezerves zemes fonds 1100 0,11 77 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.11 ha 62420110106 62420070181 0,1100 0,00 77 Rezerves fonds IR

142. 62420070182 44 rezerves zemes fonds 1600 0,16 112 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.16 ha 62420110106 62420070182 0,1600 0,00 112 Rezerves fonds IR

143. 62420070183 44 rezerves zemes fonds 2300 0,23 161 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.23 ha 62420110106 62420070183 0,2300 0,00 161 Rezerves fonds IR

144. 62420070187 44 rezerves zemes fonds 1000 0,1 70 62420030165 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.1 ha 62420030165 62420070187 0,1000 0,00 70 Rezerves fonds IR

145. 62420070192 44 rezerves zemes fonds 14900 1,49 1197 62420010004 44/rez.zeme Rezerves zeme 1.49 ha 62420010004 62420070192 1,4900 0,00 1197 Rezerves fonds IR

146. 62420070194 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1535 0,1535 107 62420070194

6242C050 Noriešu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C050 Noriešu ceļš 0.1535 ha 62420070194 62420070194 0,1535 0,00 107

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

147. 62420070198 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420070198

Dienvidstacijas ūdens 

ņemšanas vieta

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Dienvidstacija-ūdens ņemšanas vieta  0.5 ha 62420070198 62420070198 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

148. 62420080038 Maija iela 22, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1396 0,1396 491 62420080038 Maija iela 22 Īpašnieks noma-1214L 62420080038 Maija iela 22 0.1396 ha 62420080038 62420080038 0,1396 0,00 491 Zemesgrāmata IR

149. 62420080059 Ēdoles iela 3, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1300 0,13 832 62420080059 Ēdoles iela Nr.3

Tiesiskais 

valdītājs noma-1214L 62420080059 Ēdoles iela Nr.3 0.13 ha 62420080059 62420080059 0,1300 0,00 832 Lēmums IR

150. 62420080071 Ēdoles iela 28, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 189 0,0189 121 62420080071 Ēdoles iela 28

Tiesiskais 

valdītājs noma-1214l 62420080071 Ēdoles iela 28 0.0189 ha 62420080071 62420080071 0,0189 0,00 121 Lēmums IR



151. 62420080072 Kuršu iela 10, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1200 0,12 768 62420080072

Tiesiskais 

valdītājs noma-1214L 62420080072 Kuršu iela  0.12 ha 62420080072 62420080072 0,1200 0,00 768 Zemesgrāmata IR

152. 62420080073 Skolas iela 22, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3990 0,399 2002 62420080073 Skolas iela 22

Tiesiskais 

valdītājs noma-1214L 62420080073 Skolas iela 22 0.399 ha 62420080073 62420080073 0,3990 0,00 2002 Lēmums IR

153. 62420080075 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 500 0,05 250 62420080075 Starpgabali

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L Starpgabali  0.05 ha 62420080075 62420080075 0,0500 0,00 250

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

154. 62420080094 Kalna iela 2, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1500 0,15 960 62420080094

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L 94  Kalna iela 2 0.15 ha 62420080094 62420080094 0,1500 0,00 960

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

155. 62420080208 "Ceļnieki", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 739 62420080208 Ceļnieki

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Ceļnieki 1.3 ha 62420080208 62420080208 1,3000 0,00 739 Lēmums IR

156. 62420080227 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 300 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 0.4 ha 62420010132 62420080227 0,4000 0,00 108,75 191,25

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

157. 62420080271 Raiņa iela 3, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1610 0,161 1030 62420080271 Raiņa iela 3 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela-3  0.161 ha 62420080271 62420080271 0,1610 0,00 1030 zemesgrāmata IR

158. 62420080319 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 32000 3,2 2040 62420080319 No Būcmaņiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420080319 No Būcmaņiem 3.2 ha 62420080319 62420080319 3,2000 0,00 2040 Lēmums IR

159. 62420080344 Pils iela 10, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 599 0,0599 158 62420080344 Pils iela 10 Īpašnieks Zzē1214Ī Pils iela  10  ambulance  0.0599 ha 62420080344 62420080344 0,0599 0,00 158 Zemesgrāmata IR

160. 62420080345 Pils iela 2A, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 424 0,0424 212 62420080345 Pils iela 2A

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L Pils iela 2A  garāža 0.0424 ha 62420080345 62420080345 0,0424 0,00 212

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

161. 62420080350 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16000 1,6 1120 62420080003 Īves

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 62420080350 īves 1.6 ha 62420080003 62420080350 1,6000 0,00 945 175 Lēmums IR

162. 62420080351 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9500 0,95 665 62420080003 Īves

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 62420080351 Īves ceļš 0.95 ha 62420080003 62420080351 0,9500 0,00 595 70 Lēmums IR

163. 62420080365 44 rezerves zemes fonds 860 0,086 65 62420080452 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.086 ha 62420080452 62420080365 0,0860 0,00 65 Rezerves fonds IR

164. 62420080366 Pils iela 1, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 7357 0,7357 1875 62420080366 Pils iela 1 Īpašnieks Zzē1214Ī Pils iela 1   0.7357 ha 62420080366 62420080366 0,7357 0,00 1875 zemesgrāmata IR

165. 62420080367 Ziedulejas iela 1, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4210 0,421 1096 62420080367 Ziedulejas iela 1 Īpašnieks zzē1214Ī Ziedulejas iela 1  0.421 ha 62420080367 62420080367 0,4210 0,00 1096 Zemesgrāmata IR

166. 62420080369 Ziedulejas iela 3, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 5695 0,5695 1812 62420080369 Ziedulejas iela 3 Īpašnieks Zzē1214Ī Ziedulejas iela 3   0.5695 ha 62420080369 62420080369 0,5695 0,00 1812 zemesgrāmata IR

167. 62420080370 Skolas iela 16A, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 16022 1,6022 3069 62420080370 Skolas iela 16A Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 16A  1.6022 ha 62420080370 62420080370 1,6022 0,00 3069 zemesgrāmata IR

168. 62420080371 Skolas iela 11A, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 14891 1,4891 3858 62420080371 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 11A   1.4891 ha 62420080371 62420080371 1,4891 0,00 3495,28 362,72 zemesgrāmata IR

169. 62420080372 Raiņa iela 7, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 600 0,06 384 62420080372 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela 7   0.01676 ha 62420080372 62420080372 0,0168 0,0432 384 zemesgrāmata IR

170. 62420080373 Liepu iela 18, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1200 0,12 768 62420080373 Liepu iela 18 Īpašnieks Īpašums pārdots IR

171. 62420080374 Pils iela 4, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2630 0,263 1683 62420080374 Īpašnieks Zzē1214Ī Pils iela 4    0.02974 ha 62420080374 62420080374 0,0297 0,2333 1683 Zemesgrāmata IR

172. 62420080375 Skolas iela 14, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 850 0,085 544 62420080375 Skolas iela 14 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 14  0.085 ha 62420080375 62420080375 0,0850 0,00 544 Zemesgrāmata IR

173. 62420080376 Skolas iela 6, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2110 0,211 1350 62420080376 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas  iela 6  0.0501 ha 62420080376 62420080376 0,0501 0,1609 1350 Zemesgrāmata IR

174. 62420080377 Krasta iela 4, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2720 0,272 1741 62420080377 Krasta iela 4 Īpašnieks Zzē1214Ī Krasta iela 4   0.00973 ha  62420080377 62420080377 0,0097 0,2623 1741 Zemesgrāmata IR

175. 62420080380 10 nekustamais īpašums 19446 1,9446 3485 62420080380 Autoosta Īpašnieks Z1217Ī Autoosta 1.9446 ha 62420080380 62420080380 1,9446 0,00 487,46 2997,54 Zemesgrāmata IR

176. 62420080381 10 nekustamais īpašums 4460 0,446 312 62420080381 Dižgabalkalns Īpašnieks Z1216Ī Dižgabalkalns 0.446 ha 62420080381 62420080381 0,4460 0,00 312 Zemesgrāmata IR

177. 62420080382 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 770 62420080382 Vecais dzelzceļš

Tiesiskais 

valdītājs Z1216L Vecais dzelzceļš 0.80 ha 62420080382 62420080382 1,1000 0,00 210 560

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

178. 62420080383 10 nekustamais īpašums 2254 0,2254 1182 62420080383 Rožlaukums Īpašnieks Zzb1214Ī Rožlaukums zem asvalta   0.2254 ha 62420080383 62420080383 0,2254 0,00 1182 Zemesgrāmata IR

179. 62420080384 "Ziedleju parks", Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 120281 12,0281 8251 62420080384 Ziedleju parks Īpašnieks Z1216Ī Ziedleju parks 12.0281 ha 62420080384 62420080384 12,0281 0,00 8251 Zemesgrāmata IR

180. 62420080386 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18932 1,8932 729 62420080386 Kalnbirzes kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Kalnbirzes kapi 1.8932 ha 62420080386 62420080386 1,8932 0,00 729

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

181. 62420080387 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 67600 6,76 1616 62420080387 Aitpori

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Aitpori 6.76 ha 62420080387 62420080387 6,7600 0,00 1089,8 526,2 Zemesgrāmata IR

182. 62420080388 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 25029 2,5029 2120 62420080388 Vecais stadions

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Vecais stadions 2.5029 ha 62420080388 62420080388 2,5029 0,00 389,63 1730,37 Zemesgrāmata IR

183. 62420080389 Ceļinieku iela 2, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24000 2,4 9677 62420080389 Pie Incīšiem

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L Pie Incīšiem   2.4 ha 62420080389 62420080389 2,4000 0,00 9233,47 443,53

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

184. 62420080390 10 nekustamais īpašums 10509 1,0509 2684 62420080390 Ceļa daļa Īpašnieks Zzb1214Ī Ceļa daļā zem urbuma  1.0509 ha 62420080390 62420080390 1,0509 0,00 2116,54 567,46 Zemesgrāmata IR

185. 62420080391 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420080391 Dzēriņu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Dzēriņu kapi 0.7 ha 62420080391 62420080391 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

186. 62420080392 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 770 62420080392 Pie Kāpeniekiem

Tiesiskais 

valdītājs Z1216L Pie Kāpeniekiem 1.1 ha 62420080392 62420080392 1,1000 0,00 770

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

187. 62420080393 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 116800 11,68 3341 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 11.68 ha 62420010132 62420080393 11,6800 0,00 2793,45 547,55

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

188. 62420080394 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 25000 2,5 353 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.5 ha 62420010132 62420080394 2,5000 0,00 240,04 112,96

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

189. 62420080395 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21572 2,1572 1150 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.1572 ha 62420010132 62420080395 2,1572 0,00 1070,04 79,96

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

190. 62420080396 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 168 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.1 ha 62420010132 62420080396 2,1000 0,00 136,19 31,81

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

191. 62420080397 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4800 0,48 221 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 0.48 62420010132 62420080397 0,4800 0,00 221

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

192. 62420080398 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 50000 5 3214 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 5.0 ha 62420010132 62420080398 5,0000 0,00 1387,5 1826,5

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

193. 62420080399 10 nekustamais īpašums 84600 8,46 5330 62420080399 Pidiltu karjers Īpašnieks Z1217Ī Pidiltu karjers 8.46 ha 62420080399 62420080399 8,4600 0,00 1701,07 3628,93 Zemesgrāmata IR

194. 62420080400 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 39000 3,9 922 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 3.9 ha 62420010132 62420080400 3,9000 0,00 570,46 351,54

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

195. 62420080402 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 40000 4 3000 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420080402 Palīgsaimniecības 4.0 ha 62420010132 62420080402 4,0000 0,00 3000

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

196. 62420080403 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 25000 2,5 200 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.5 ha 62420010132 62420080403 2,5000 0,00 200

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

197. 62420080404 10 nekustamais īpašums 20800 2,08 801 62420080404 Pinnes karjeras Īpašnieks Z1217Ī Pinnes karjers 2.08 ha 62420080404 62420080404 2,0800 0,00 801 zemesgrāmata IR

198. 62420080405 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7851 0,7851 550 62420080405 Lapu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Lapu kapi 0.7851 ha 62420080405 62420080405 0,7851 0,00 550

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

199. 62420080406 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420080406 Ērču kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Ērču kapi 0.7 ha 62420080406 62420080406 0,7000 0,00 490 zemesgrāmata IR

200. 62420080407 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 640 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420080407 Palīgsaimniecības 1.3 ha 62420010132 62420080407 1,3000 0,00 640

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

201. 62420080409 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16000 1,6 1200 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420080409 Palīgsaimniecības 1.6 ha 62420010132 62420080409 1,6000 0,00 1200 zemesgrāmata IR

202. 62420080412 Stacijas iela 12, Alsunga, Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 2900 0,29 218 62420080412 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.29 ha 62420080412 62420080412 0,2900 0,00 218 Rezerves fonds IR

203. 62420080414 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 500 0,05 4 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 0.05 ha 62420010132 62420080414 0,0500 0,00 4

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR



204. 62420080415 "Pūcītes", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2500 0,25 1200 62420080415 Pūcītes

Tiesiskais 

valdītājs 44/rez.zeme Rezerves zeme Pūcītes 0.25 ha 62420080415 62420080415 0,2500 0,00 1200 2020.gada 21.maija lēmums IR

205. 62420080419 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8000 0,8 560 62420080419 Attīrīšanas baseins

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Attīrīšanas iekārtas 0.8 ha 62420080419 62420080419 0,8000 0,00 560

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

206. 62420080427 Miera iela 2, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 2310 62420080427 Miera iela 2

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L Miera iela 2    0.5 ha 62420080427 62420080427 0,5000 0,00 2310 Lēmums IR

207. 62420080429 Kuršu iela 6, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1060 0,106 678 62420080429 Kuršu iela 6 Īpašnieks Zzē1214Ī Kuršu iela 6   0.05315 ha 62420080429 62420080429 0,0532 0,0529 678 zemesgrāmata IR

208. 62420080431 Raiņa iela 2, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2612 0,2612 402 62420080431 Raiņa iela 2 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela 2    0.2612 ha 62420080431 62420080431 0,2612 0,00 402 zemesgrāmata IR

209. 62420080432 Pils iela 2, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 3849 0,3849 2463 62420080432 Īpašnieks Zzē1214Ī Pils iela 2   0.0976 ha 62420080432 62420080432 0,0976 0,2873 2463 zemesgrāmata IR

210. 62420080433 Raiņa iela 1, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1494 0,1494 956 62420080433 Raiņa iela 1 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela 1  0.1494 ha 62420080433 62420080433 0,1494 0,00 956 zemesgrāmata IR

211. 62420080437 Skolas iela 8, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1860 0,186 1190 62420080437 Skolas iela 8 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 8   0.13874 ha 62420080437 62420080437 0,1387 0,0473 1190 zemesgrāmata IR

212. 62420080439 Raiņa iela 16, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 630 0,063 375 62420080439 Raiņa iela 16 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela 16   0.03359 ha 62420080439 62420080439 0,0336 0,0294 375 zemesgrāmata IR

213. 62420080440 Raiņa iela 22, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 690 0,069 442 62420080440 Raiņa iela 22 Īpašnieks Zzē1214Ī Raiņa iela 22   0.03046 ha 62420080440 62420080440 0,0305 0,0385 442 zemesgrāmata IR

214. 62420080442 Aizputes iela 4, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2560 0,256 1622 62420080442 Aizputes iela 4 Īpašnieks Zzē1214Ī Aizputes iela 4  0.02271 ha 62420080442 62420080442 0,0227 0,2333 1622 zemesgrāmata IR

215. 62420080443 "Skolotāju māja", Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1620 0,162 1037 62420080443 Skolotāju māja 1 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolotāju māja 1   0.162 ha 62420080443 62420080443 0,1620 0,00 1037 zemesgrāmata IR

216. 62420080445

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 3000 0,3 146 62420080445 Mazarāji 41/zemes ref. Zemes reformas pabeigšana Mazarāji 0.3 ha 62420080445 62420080445 0,3000 0,00 146 Rezerves fonds IR

217. 62420080446 44 rezerves zemes fonds 18500 1,85 148 62420010004 44/rez.zeme Rezerves zeme 1.85 ha 62420010004 62420080446 1,8500 0,00 148 Rezerves fonds IR

218. 62420080448 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1760 0,176 115 62420080075 Starpgabali

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Starpgabali 0.176 ha 62420080075 62420080448 0,1760 0,00 115

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

219. 62420080449 Skolas iela 11, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 30570 3,057 4280 62420080449 Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 11   3.057 ha 62420080449 62420080449 3,0570 0,00 4280 Zemesgrāmata IR

220. 62420080450 Skolas iela 9B, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 860 0,086 550 62420080450 Skolas iela 9b Īpašnieks Zzē1214Ī Skolas iela 9b   0.04302 62420080450 62420080450 0,0430 0,043 550 Zemesgrāmata IR

221. 62420080461 44 rezerves zemes fonds 7600 0,76 503 62420080461 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.76 ha 62420080461 62420080461 0,7600 0,00 503 Rezerves fonds IR

222. 62420080465 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420080465 6242B011 Žibji Laidi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B011 Žibji Laidi 1.0 ha 62420080465 62420080465 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

223. 62420080466 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420080466 6242B010 Pidiltu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B010 Pidiltu ceļš 0.7 ha 62420080466 62420080466 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

224. 62420080467 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420080467 6242C051 Pinnes ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C051 Pinnes ceļš 0.5 ha 62420080467 62420080467 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

225. 62420080468 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12000 1,2 840 62420080468

6242C015 Margavas 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C015 Margavas ceļš 1.2 ha 62420080468 62420080468 1,2000 0,00 840

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

226. 62420080469 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420080469 6242C021 Ērču ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C021 Ērču ceļš 0.2 ha 62420080469 62420080469 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

227. 62420080470 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420080470 6242A001 Liepiņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A001 Liepiņu ceļš 0.4 ha 62420080470 62420080470 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

228. 62420080471 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420080471

6242B008 Norieši 

Stacija

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B008 Norieši stacija 0.9 ha 62420080471 62420080471 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

229. 62420080473 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420080473 6242D021 Vītolu iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D021 Vītolu iela 0.2 ha 62420080473 62420080473 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

230. 62420080474 10 nekustamais īpašums 4000 0,4 280 62420080474

6242D005 Ceļinieku 

iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D005 Ceļinieku ceļš 0.4 ha 62420080474 62420080474 0,4000 0,00 280 Zemesgrāmata IR

231. 62420080475 10 nekustamais īpašums 3000 0,3 210 62420080475 6242D020 Dārza iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D020 Dārza iela 0.3 ha 62420080475 62420080475 0,3000 0,00 210 Zemesgrāmata IR

232. 62420080476 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420080476

6242C044 Kapenieku 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C044 Kapenieku ceļš 0.4 ha 62420080476 62420080476 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

233. 62420080477 10 nekustamais īpašums 15000 1,5 1050 62420080477

6242D003 Aizputes 

iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D003 Aizputes iela 1.5 ha 62420080477 62420080477 1,5000 0,00 1050 Zemesgrāmata IR

234. 62420080478 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420080478 6242D019 Miera iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D019 Miera iela 0.6 ha 62420080478 62420080478 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

235. 62420080479 10 nekustamais īpašums 2000 0,2 140 62420080479 6242D018 Bērzu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D018 Bērzu iela 0.2 ha 62420080479 62420080479 0,2000 0,00 140 Zemesgrāmata IR

236. 62420080480 10 nekustamais īpašums 7200 0,72 504 62420080480 6242D014 Ēdoles iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D014 Ēdoles iela 0.72 ha 62420080480 62420080480 0,7200 0,00 504 Zemesgrāmata IR

237. 62420080481 10 nekustamais īpašums 1800 0,18 126 62420080481 6242D017 Kalēju iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D017 Kalēju iela 0.18 ha 62420080481 62420080481 0,1800 0,00 126 Zemesgrāmata IR

238. 62420080482 10 nekustamais īpašums 2000 0,2 140 62420080482 6242D016 Līvānu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D016 Līvānu iela 0.2 ha 62420080482 62420080482 0,2000 0,00 140 Zemesgrāmata IR

239. 62420080483 10 nekustamais īpašums 7131 0,7131 275 62420080483 6242D013 Krasta iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D013 Krasta iela 0.7131 ha 62420080483 62420080483 0,7131 0,00 275 Zemesgrāmata IR

240. 62420080484 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420080484

6242D015 Stacijas 

iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D015 Stacujas iela 0.9 ha 62420080484 62420080484 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

241. 62420080485 10 nekustamais īpašums 12603 1,2603 812 62420080485 6242D002 Skolas iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D002 Skolas iela 1.2603 ha 62420080485 62420080485 1,2603 0,00 812 Zemesgrāmata IR

242. 62420080486 10 nekustamais īpašums 4000 0,4 280 62420080517 6242D004 Liepu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D004 Liepu iela 0.4 ha 62420080517 62420080486 0,4000 0,00 280 Zemesgrāmata IR

243. 62420080487 10 nekustamais īpašums 4537 0,4537 279 62420080487 6242D001 Pils iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D001 Pils iela 0.4537 ha 62420080487 62420080487 0,4537 0,00 279 Zemesgrāmata IR

244. 62420080488 10 nekustamais īpašums 2000 0,2 140 62420080488 6242D011 Kuršu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D011 Kuršu iela 0.2 ha 62420080488 62420080488 0,2000 0,00 140 Zemesgrāmata IR

245. 62420080489 10 nekustamais īpašums 10000 1 700 62420080489 6242D008 Maija iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D008 Maija iela 1.0 ha 62420080489 62420080489 1,0000 0,00 700 Zemesgrāmata IR

246. 62420080490 10 nekustamais īpašums 2000 0,2 140 62420080490

6242D012 Magoņu 

iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D012 Magoņu iela 0.2 ha 62420080490 62420080490 0,2000 0,00 140 Zemesgrāmata IR

247. 62420080491 10 nekustamais īpašums 1500 0,15 105 62420080491 6242D009 Kalna iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D009 Kalna iela 0.15 ha 62420080491 62420080491 0,1500 0,00 105 Zemesgrāmata IR

248. 62420080492 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420080492 6242D010 Parka iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D010 Parka iela 0.2 ha 62420080492 62420080492 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

249. 62420080493 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1500 0,15 105 62420080493 6242D006 Roņu iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D006 Roņu iela 0.15 ha 62420080493 62420080493 0,1500 0,00 105

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

250. 62420080494 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 770 62420080494

6242C022 Kalniņi 

Sedļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C022 Kalniņi Sedļi 1.1 ha 62420080494 62420080494 1,1000 0,00 770

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

251. 62420080495 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12000 1,2 840 62420080495

6242B002 Ķirškalni 

Mazreģi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B002 Ķirškalni Mazreģi 1.2 ha 62420080495 62420080495 1,2000 0,00 840

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

252. 62420080496 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420080496

6242C033 Padubju 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C033 Padubju ceļš 0.5 ha 62420080496 62420080496 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

253. 62420080497 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420080497

6242C034 Birznieki 

Pīšļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C034 Birznieki Pīšļi 0.6 ha 62420080497 62420080497 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

254. 62420080498 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420080498

6242C019 Lapu kapu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C019 Lapu kapu ceļš 0.5 ha 62420080498 62420080498 0,5000 0,00 350

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

255. 62420080503 Liepu iela 3, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4800 0,48 2888 62420080503 Liepu iela 3 Īpašnieks Zzē1214Ī Liepu iela 3  0.3028 ha 62420080503 62420080503 0,3028 0,1772 2888 Zemesgrāmata IR

256. 62420080509 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420080509

6242C040 Strenceles 

Varkaļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C040 Strenceles Varkaļi 0.4 ha 62420080509 62420080509 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR



257. 62420080512 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24530 2,453 893 62420080512 Kalnbirzes C

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Kalnbirzes 2.4530 ha 62420080512 62420080512 2,4530 0,00 710,69 182,31

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

258. 62420080514 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16000 1,6 219 62420080514 Pie kāpām

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Pie kāpām 1.6 ha 62420080514 62420080514 1,6000 0,00 219

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

259. 62420080517 10 nekustamais īpašums 3521 0,3521 190 62420080517 6242D004 Liepu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D004 Liepu iela 0.3521 ha 62420080517 62420080517 0,3521 0,00 190 Zemesgrāmata IR

260. 62420080518 10 nekustamais īpašums 2000 0,2 140 62420080488 6242D011 Kuršu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D011 Kuršu iela 0.2 ha 62420080488 62420080518 0,2000 0,00 140 Zemesgrāmata IR

261. 62420080519 10 nekustamais īpašums 900 0,09 63 62420080488 6242D011 Kuršu iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D011 Kuršu iela 0.09 ha 62420080488 62420080519 0,0900 0,00 63 Zemesgrāmata IR

262. 62420080520 10 nekustamais īpašums 1300 0,13 91 62420080491 6242D009 Kalna iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D009 Kalna iela 0.13 ha 62420080491 62420080520 0,1300 0,00 91 Zemesgrāmata IR

263. 62420080521 10 nekustamais īpašums 3000 0,3 210 62420080521

6242D007 Ziedulejas 

iela Īpašnieks Zzc1214Ī 6242D007 Ziedulejas iela 0.3 ha 62420080521 62420080521 0,3000 0,00 210 Zemesgrāmata IR

264. 62420080523 Ziedulejas iela 5, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2399 0,2399 1075 62420080523 Ziedulejas iela 5 Īpašnieks Zzē1214Ī Ziedulejas iela 5  0.2399 ha 62420080523 62420080523 0,2399 0,00 1075 Zemesgrāmata IR

265. 62420080524 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24281 2,4281 869 62420080524 Kalnbirze B

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Kalnbirze B  2.4281 ha 62420080524 62420080524 2,4281 0,00 799,18 69,82

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

266. 62420080529 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3036 0,3036 228 62420080529 Agro

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Agro 0.3036 ha 62420080529 62420080529 0,3036 0,00 116,61 111,39

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

267. 62420080530 10 nekustamais īpašums 4836 0,4836 301 62420080530 Kraujas Īpašnieks Zzb1214Ī Malkas laukums Kraujas  0.4836 ha 62420080530 62420080530 0,4836 0,00 301 Zemesgrāmata IR

268. 62420080531 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3600 0,36 248 62420080531 Jevči

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Jevči 0.36 ha 62420080531 62420080531 0,3600 0,00 248

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

269. 62420080539 10 nekustamais īpašums 16100 1,61 620 62420080404 Pinnes karjeras Īpašnieks Z1217Ī Pinnes karjers 1.61 ha 62420080404 62420080539 1,6100 0,00 620 Zemesgrāmata IR

270. 62420080547 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420080547

6242B014 Stobri 

Pucenes

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B014 Stobri Pucenes 0.2 ha 62420080547 62420080547 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

271. 62420080550 Raiņa iela 16B, Alsunga, Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 60 0,006 38 62420080550 Līdakas

Tiesiskais 

valdītājs Zzē1214L Līdakas 0.006 ha 62420080550 62420080550 0,0060 0,00 38

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

272. 62420080555 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420080484

6242D015 Stacijas 

iela

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242D015 Stacijas iela 0.3 ha 62420080484 62420080555 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

273. 62420080556 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420080382 Vecais dzelzceļš

Tiesiskais 

valdītājs Z1216L Vecais dzelzceļš 02 ha 62420080382 62420080556 0,2000 0,00 126 14

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

274. 62420080557 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420080382 Vecais dzelzceļš

Tiesiskais 

valdītājs Z1216L Vecais dzrlzceļš  0.1 ha 62420080382 62420080557 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

275. 62420080568 44 rezerves zemes fonds 1500 0,15 113 62420080568 Saule 44/rez.zeme Rezerves zeme Saule 0.15 ha 62420080568 62420080568 0,1500 0,00 113 Rezerves fonds IR

276. 62420080571 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 500 0,05 35 62420080465 6242B011 Žibji Laidi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B011 Žibji Laidi 0.05 ha 62420080465 62420080571 0,0500 0,00 35

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

277. 62420080572 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420080468

6242C015 Margavas 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C015 Margavas ceļš 0.1 ha 62420080468 62420080572 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

278. 62420080573 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 600 0,06 42 62420080573

6242C048 No Kalēju 

uz Līvānu ielu

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C048 no Kalēju uz Līvānu ielu 0.06 ha 62420080573 62420080573 0,0600 0,00 42

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

279. 62420080574 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420080574

6242C041 Kāpenieku 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C041 Kāpenieku ceļš 0.3 ha 62420080574 62420080574 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

280. 62420080575 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 340 62420080075 Starpgabali

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Starpgabali 0.9 ha 62420080075 62420080575 0,9000 0,00 153,33 186,67

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

281. 62420080577 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2307 0,2307 161 62420080467 6242C051 Pinnes ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C051 Pinnes ceļš 0.2307 ha 62420080467 62420080577 0,2307 0,00 161

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

282. 62420080578 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420040168

6242A006 Rijas 

Zaļumi Īpašnieks Zzc1214L 6242B016 Rijas Zaļumi 0.1 ha 62420040168 62420080578 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

283. 62420080579 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 5225 62420080579 ZiP

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L ZiP - pie Kalnbirzes kapiem kapu paplašin. 1.1 ha            62420080579 62420080579 1,1000 0,00 1425 3800

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

284. 62420080582 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 1327 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.1 ha 62420010132 62420080582 2,1000 0,00 451 876

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

285. 62420080583 44 rezerves zemes fonds 2220 0,222 155 62420020175 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.222 ha 62420020175 62420080583 0,2220 0,00 155 Rezerves fonds IR

286. 62420080586 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1377 0,1377 96 62420080586

6242C049 No Kuršu 

uz Pils ielu

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C049 no Kuršu uz Pils ielu 0.1377 ha 62420080586 62420080586 0,1377 0,00 96

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

287. 62420080587 10 nekustamais īpašums 2109 0,2109 325 62420080380 Autoosta Īpašnieks Z1217Ī Autoosta 0.2109 ha 62420080380 62420080587 0,2109 0,00 325 Zemesgrāmata IR

288. 62420080592 44 rezerves zemes fonds 2900 0,29 1450 62420080592 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.29 ha 62420080592 62420080592 0,2900 0,00 1450 Rezerves fonds IR

289. 62420080596 44 rezerves zemes fonds 1900 0,19 133 62420080596 Gāze 44/rez.zeme Rezerves zeme Gāze 0.19 ha 62420080596 62420080596 0,1900 0,00 133 Rezerves fonds IR

290. 62420080597 Krasta iela 8, Alsunga, Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 2400 0,24 1536 62420080597 Krasta iela 8 44/rez.zeme Rezerves zeme Krasta iela 8 0.24 ha 62420080597 62420080597 0,2400 0,00 1536 Rezerves fonds IR

291. 62420080599 44 rezerves zemes fonds 170 0,017 85 62420080599 Ceļa daļas garāžas 44/rez.zeme Rezerves zeme Ceļa daļas garāžas 0.017 ha 62420080599 62420080599 0,0170 0,00 85 Rezerves fonds IR

292. 62420080621 Aizputes iela 8, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1425 0,1425 784 62420080378 Aizputes iela 8 Īpašnieks Z1214Ī Aizputes iela 8 62420080378 62420080621 0,1425 0,00 784 Zemesgrāmata IR

293. 62420080623 Dārza iela 1A, Alsunga, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 960 0,096 547 62420080626 Dārza iela 1A Īpašnieks Īpašums pārdots izsolē 0

294. 62420090097 "Avoti", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 33000 3,3 2660 62420090097

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420090097 Avoti 3.3 ha 62420090097 62420090097 3,3000 0,00 2660 Lēmums IR

295. 62420090139 44 rezerves zemes fonds 11100 1,11 699 62420090316 No Jaunzīlītēm 44/rez.zeme Rezerves zeme No Jaunzīlītēm 1.11 ha 62420090316 62420090139 1,1100 0,00 699 Rezerves fonds IR

296. 62420090193 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 36000 3,6 2007 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420090193 No Skujniekiem 3.6 ha 62420010007 62420090193 3,6000 0,00 2007 Lēmums IR

297. 62420090202 44 rezerves zemes fonds 74000 7,4 5982 62420090010 44/rez.zeme Rezerves zeme 7.4 ha 62420090010 62420090202 7,4000 0,00 5982 Rezerves fonds IR

298. 62420090240 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14000 1,4 1190 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420090240 Palīgsaimniecības 1.40 ha 62420010132 62420090240 1,4000 0,00 1190

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

299. 62420090243 "Almales attīrīšanas stacija", Almāle, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4532 0,4532 247 62420090243

Almāles attīrīšanas 

stacija Īpašnieks Zzb1214Ī Almales attīrīšanas iek. 0.4532 ha 62420090243 62420090243 0,4532 0,00 247 Zemesgrāmata IR

300. 62420090244 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2700 0,27 1350 62420090244 Almale

Tiesiskais 

valdītājs Zzb1214L Almale zem būvēm zeme 0.27 ha 62420090244 62420090244 0,2700 0,00 902 448

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

301. 62420090249 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11000 1,1 698 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 1.1 ha 62420010132 62420090249 1,1000 0,00 698

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

302. 62420090250 10 nekustamais īpašums 42100 4,21 2800 62420090250 Graši Īpašnieks Z1217Ī Grašu karjers  4.21 ha 62420090250 62420090250 4,2100 0,00 2800 Zemesgrāmata IR

303. 62420090251 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5866 0,5866 411 62420090251 Strautu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Strautu kapi 0.5866 ha 62420090251 62420090251 0,5866 0,00 411

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

304. 62420090252 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420090252 Lipšņu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Lipšņu kapi 0.7 ha 62420090252 62420090252 0,7000 0,00 490

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

305. 62420090255 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2520 0,252 176 62420090255 Ezergaļu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Ezergaļu kapi 0.252 ha 62420090255 62420090255 0,2520 0,00 176

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

306. 62420090256 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420090256 Bāliņu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Bāliņu kapi 0.5 ha 62420090256 62420090256 0,5000 0,00 350

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

307. 62420090258 10 nekustamais īpašums 406600 40,66 3253 62420090258 Kukšas ezers Īpašnieks Z1216Ī Kukšas ezers 40.66 ha 62420090258 62420090258 40,6600 0,00 3253 Zemesgrāmata IR

308. 62420090274 44 rezerves zemes fonds 9000 0,9 1073 62420090274 Skalbes 44/rez.zeme Rezerves zeme Skalbes 0.9 ha 62420090274 62420090274 0,9000 0,00 1073 Rezerves fonds IR

309. 62420090279 "Almāle 1", Almāle, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 4500 0,45 2228 62420090279 Almale 1 Īpašnieks Zzē1214Ī Almale 1  0.45 ha 62420090279 62420090279 0,4500 0,00 2228 Zemesgrāmata IR



310. 62420090280 "Almāle 2", Almāle, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2620 0,262 1297 62420090280 Almale 2 Īpašnieks Zzē1214Ī Almale 2  0.262 ha 62420090280 62420090280 0,2620 0,00 1297 Zemesgrāmata IR

311. 62420090282 "Almāle 4", Almāle, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1890 0,189 907 62420090282 Almale 4 Īpašnieks Zzē1214Ī Almale 4  0.189 ha 62420090282 62420090282 0,1890 0,00 907 Zemesgrāmata IR

312. 62420090283 "Almāle 5", Almāle, Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 2150 0,215 1000 62420090283 Almale 5 Īpašnieks Zzē1214Ī Almale 5  0.215 ha 62420090283 62420090283 0,2150 0,00 1000 Zemesgrāmata IR

313. 62420090292 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 25000 2,5 1750 62420080470 6242A001 Liepiņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A001 Liepiņu ceļš 2.5 ha 62420080470 62420090292 2,5000 0,00 1750

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

314. 62420090294 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420090294

6242C035 Kundziņi 

Mālkalni

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C035 Kundziņi Mālkalni 0.3 ha 62420090294 62420090294 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

315. 62420090295 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 910 62420090295

6242C028 Oliņi 

Kulbergi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C028 Oliņi Kulbergi 1.3 ha 62420090295 62420090295 1,3000 0,00 910

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

316. 62420090296 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4709 0,4709 330 62420090296

6242C016 Ratnieku 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C016 Ratnieku ceļš 0.4709 ha 62420090296 62420090296 0,4709 0,00 330

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

317. 62420090297 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420090297

6242C036 Birzmaļi 

Zemgaļi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C036 Birzmaļi Zemgaļi 0.1 ha 62420090297 62420090297 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

318. 62420090298 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420090298 Dzirkaļi Skaparkalni

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 624200 Dzirkaļi Skaparkalni 0.2 ha 62420090298 62420090298 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

319. 62420090299 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420090299

6242C017 Bāliņu kapu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C017 Bāliņu kapu ceļš 0.7 ha 62420090299 62420090299 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

320. 62420090301 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6767 0,6767 474 62420090301

6242B012 Almāle 

Rāvas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B012 Almāle Rāvas 0.6767 ha 62420090301 62420090301 0,6767 0,00 474

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

321. 62420090302 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420090302

6242C003 Lapškalni 

Zundas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C003 Lapškalni Zundas 0.5 ha 62420090302 62420090302 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

322. 62420090304 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420090304

6242C037 Kaltnieki 

Eglenieki

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C037 Kaltnieki Eglenieki 1.0 ha 62420090304 62420090304 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

323. 62420090310 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420090310

6242C029 Oliņi 

Dambenieki

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C029 Oliņi Dambenieki 0.3 ha 62420090310 62420090310 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

324. 62420090311 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1541 0,1541 108 62420090311 Ratnieku kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Ratnieku kapi 0.1541 ha 62420090311 62420090311 0,1541 0,00 108

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

325. 62420090312 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 350 62420090312

6242C027 Skudras 

Vilplūči

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C027 Skudras Vilplūči 0.5 ha 62420090312 62420090312 0,5000 0,00 350

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

326. 62420090314 10 nekustamais īpašums 4853 0,4853 285 62420090314 Pie Ima Īpašnieks Z1215Ī Pie Ima 0.4853 ha 62420090314 62420090314 0,4853 0,00 249,74 35,26 Zemesgrāmata IR

327. 62420090344 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420090344 6242C039 Lipšņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C039 Lipšņu ceļš 0.7 ha 62420090344 62420090344 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

328. 62420090345 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 200 0,02 14 62420090344 6242C039 Lipšņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C039 Lipšņu ceļš 0.02 ha 62420090344 62420090345 0,0200 0,00 14

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

329. 62420090346 44 rezerves zemes fonds 3850 0,385 270 62420020175 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.385 ha 62420020175 62420090346 0,3850 0,00 270 Rezerves fonds IR

330. 62420090348 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 100000 10 6900 62420090348 Palīgsaimniecība 8

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420090348 Palīgsaimniecība 62420090348 62420090348 10,0000 0,00 6900

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

331. 62420090349 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 14000 1,4 1050 62420090349 Pie upes

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Pie upes 1.4 ha 62420090349 62420090349 1,4000 0,00 225 825

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

332. 62420090360 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 30800 3,08 2125 62420090349 Pie upes

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Pie upes Almāle 3.08 ha 62420090349 62420090349 3,0800 0,00 762,53 1362,47

2008.gada.30.septembra 

lēmums IR

333. 62420090359 10 nekustamais īpašums 1200 0,12 376 62420090363 Almāles veikals Īpašnieks Zzē1214Ī Almāles veikals 62420090363 62420090359 0,1200 0,00 376 Zemesgrāmata IR

334. 62420100030 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 41000 4,1 2829 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420100030 No Skujniekiem 4.1 ha 62420020002 62420100030 4,1000 0,00 2829 Lēmums IR

335. 62420100053 "Videnieki", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 1023 62420100053 Videnieki

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Videnieki 1.0 ha 62420100053 62420100053 1,0000 0,00 1023 Lēmums IR

336. 62420100067 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 367000 36,7 5488 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420100067 Poparāji 36.7 ha 62420120054 62420100067 36,7000 0,00 5488 Lēmums IR

337. 62420100105 10 nekustamais īpašums 148400 14,84 7125 62420100105 Bunduļi Īpašnieks Z1215Ī Bunduļi 14.84 ha 62420100105 62420100105 14,8400 0,00 7125 Zemesgrāmata IR

338. 62420100184 44 rezerves zemes fonds 25200 2,52 216 62420010004 44/rez.zeme Rezerves zeme 2.52 ha 62420010004 62420100184 2,5200 0,00 216 Rezerves fonds IR

339. 62420100191 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 150000 15 3838 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420100191 No Skujniekiem 15.0 ha 62420010007 62420100191 15,0000 0,00 3838 Lēmums IR

340. 62420100193 "Stirnas 2", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 1900 0,19 817 62420100193 Stirnas 2 Īpašnieks Zzē1214Ī Stirnas 2  0.19 ha 62420100193 62420100193 0,1900 0,00 817 Zemesgrāmata IR

341. 62420100194 "Zaļmeži", Alsungas nov.10 nekustamais īpašums 3600 0,36 1376 62420100194 Zaļmeži Īpašnieks Zzē1214Ī Zaļmeži  0.36 ha 62420100194 62420100194 0,3600 0,00 1376 Zemesgrāmata IR

342. 62420100196 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 68000 6,8 821 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Poparāji 6.8 ha 62420120054 62420100196 6,8000 0,00 821 Lēmums IR

343. 62420100214 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 143000 14,3 1843 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420100214 Poparāji 14.3 ha 62420120054 62420100214 14,3000 0,00 1843 Lēmums IR

344. 62420100216 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 52000 5,2 3640 62420030155

6242A005 Rudumi 

Tīrlauki

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A005 Rudumi Tīrlauki 5.2 ha 62420030155 62420100216 5,2000 0,00 3640

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

345. 62420100217 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 1470 62420100217

6242B007 Kļaviņas 

Gaņģīši

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242B007 Kļaviņas Gaņģīši 2.1 ha 62420100217 62420100217 2,1000 0,00 1470

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

346. 62420100218 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7175 0,7175 502 62420100218

6242C007 Bērzkalni 

Stirnas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C007 Bērzkalni Stirnas 0.7175 ha 62420100218 62420100218 0,7175 0,00 502

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

347. 62420100219 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6091 0,6091 426 62420100219 Cakstiņi Nodupi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 624201  Čakstiņi Nodupi 0.6091 ha 62420100219 62420100219 0,6091 0,00 426

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

348. 62420100222 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 19000 1,9 1330 62420100222

6242C052 Stirnas 

Novadnieki

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C052 Stirnas Novadnieki 1.9 ha 62420100222 62420100222 1,9000 0,00 1330

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

349. 62420100225 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420100225 6242C006 Asni Pļavas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C006 Asni Pļavas 0.7 ha 62420100225 62420100225 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

350. 62420100228 44 rezerves zemes fonds 39000 3,9 2447 62420100010 44/rez.zeme Rezerves zeme 3.9 ha 62420100010 62420100228 3,9000 0,00 2447 Rezerves fonds IR

351. 62420100229 10 nekustamais īpašums 500 0,05 250 62420100193 Stirnas 2 Īpašnieks Zzē1214Ī Stirnas 2   0.05 ha 62420100193 62420100229 0,0500 0,00 250 Zemesgrāmata IR

352. 62420100232 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 24000 2,4 1680 62420100232

Bumbuļu tilts 

Stirnmatas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 624201 Bumbuļu tilts Stirnmatas 2.4 ha 62420100232 62420100232 2,4000 0,00 1680

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

353. 62420100244 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420100244

6242C047 Kļavkalni 

Gulbji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C047 Kļavkalni Gulbji 0.6 ha 62420100244 62420100244 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

354. 62420100248 44 rezerves zemes fonds 33000 3,3 1371 62420100001 44/rez.zeme Rezerves zeme 3.3 ha 62420100001 62420100248 3,3000 0,00 1371 Rezerves fonds IR

355. 62420100250 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 65000 6,5 1043 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Poparāji 6.5 ha 62420120054 62420100250 6,5000 0,00 1043 Lēmums IR

356. 62420100251 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 23000 2,3 1587 62420090008 No Poparājiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420100251 No Poparājiem 2.3 ha 62420090008 62420100251 2,3000 0,00 1587 Lēmums IR

357. 62420100253 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12000 1,2 840 62420100253 Ceļš uz Adzi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 624201 Ceļš uz Adzi 1.2 ha 62420100253 62420100253 1,2000 0,00 840

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

358. 62420100258 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8000 0,8 560 62420100244

6242C047 Kļavkalni 

Gulbji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C047 Kļavkalni Gulbji 0.8 ha 62420100244 62420100258 0,8000 0,00 560

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

359. 62420110022

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 50000 5 4250 62420010005

Zeme reformas 

pabeigšanai 41/zemes ref. Zemes reformas pabeigšanai 5.0 ha 62420010005 62420110022 5,0000 0,00 4250 Rezerves fonds IR

360. 62420110028 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 116000 11,6 3086 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110028 Poparāji 11.6 ha 62420120054 62420110028 11,6000 0,00 3086 Lēmums IR

361. 62420110031 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 77000 7,7 1222 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110031 Poparāji 7.7 ha 62420120054 62420110031 7,7000 0,00 1222 Lēmums IR

362. 62420110032 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 31000 3,1 1895 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110032 No Skujniekiem 3.1 ha 62420020002 62420110032 3,1000 0,00 1895 Lēmums IR



363. 62420110052 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 92000 9,2 3115 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110052 No Skujniekiem 9.2 ha 62420020002 62420110052 9,2000 0,00 3115 Lēmums IR

364. 62420110059 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 103000 10,3 1947 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Poparāji 10.3 ha 62420120054 62420110059 10,3000 0,00 1947 Lēmums IR

365. 62420110061 44 rezerves zemes fonds 41200 4,12 330 62420030085 44/rez.zeme Rezerves zeme 4.12 ha 62420030085 62420110061 4,1200 0,00 330 Rezerves fonds IR

366. 62420110067 44 rezerves zemes fonds 200 0,02 14 62420110068 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.02 ha 62420110068 62420110067 0,0200 0,00 14 Rezerves fonds IR

367. 62420110070 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 56000 5,6 448 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110070 No Skujniekiem 5.6 ha 62420020002 62420110070 5,6000 0,00 448 Lēmums IR

368. 62420110077 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 18000 1,8 410 62420010007 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110077 No Skujniekiem 1.8 ha 62420010007 62420110077 1,8000 0,00 410 Lēmums IR

369. 62420110080 44 rezerves zemes fonds 500 0,05 4 62420110091 44/rez.zeme  Rezerves zeme 0.05 ha 62420110091 62420110080 0,0500 0,00 4 Rezerves fonds IR

370. 62420110087 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3000 0,3 210 62420120177

6242A002 Grāveri 

Putni

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242A002 Grāveri Putni 0.3 ha 62420120177 62420110087 0,3000 0,00 210

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

371. 62420110089 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 17000 1,7 1190 62420110089

6242C010 Pļavsargi 

Tilts

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C010 Pļavsargi Tilts 1.7 ha 62420110089 62420110089 1,7000 0,00 1190

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

372. 62420110090 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7868 0,7868 551 62420110096

6242C009 Kukšas 

Pamātras

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C009 Kukšas Pamātras 0.7868 ha 62420110096 62420110090 0,7868 0,00 551

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

373. 62420110096 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2303 0,2303 161 62420110096

6242C009 Kukšas 

Pamātras

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C009 Kukšas Pamātras 0.2303 ha 62420110096 62420110096 0,2303 0,00 161

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

374. 62420110097 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 21000 2,1 168 62420110097 Papardes

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Papardes 2.1 ha 62420110097 62420110097 2,1000 0,00 168 Lēmums IR

375. 62420110104 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2923 0,2923 205 62420110104 6242C008 Kukšu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C008 Kukšu ceļš 0.2923 ha 62420110104 62420110104 0,2923 0,00 205

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

376. 62420110105 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 621 62420020002 No Skujniekiem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420110105 No Skujniekiem 0.9 ha 62420020002 62420110105 0,9000 0,00 621 Lēmums IR

377. 62420110106 44 rezerves zemes fonds 61600 6,16 4312 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 6.16 ha 62420110106 62420110106 6,1600 0,00 4312 Rezerves fonds IR

378. 62420110109 44 rezerves zemes fonds 11600 1,16 812 62420110106 44/rez.zeme Rezerves zeme 1.16 ha 62420110106 62420110109 1,1600 0,00 812 Rezerves fonds IR

379. 62420120054 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 65000 6,5 3446 62420120054 Poparāji

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420120054 Poparāji 6.5 ha 62420120054 62420120054 6,5000 0,00 3446 Lēmums IR

380. 62420120057 "Veckalēji", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 10000 1 1175 62420120057 Veckalēji 44/rez.zeme Rezerves zeme Veckalēji 1.0 ha 62420120057 62420120057 1,0000 0,00 1175 Rezerves fonds IR

381. 62420120064 "Pamātras", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 20000 2 294 62420120064 Pamātras 44/rez.zeme Rezerves zeme Pamātras  2.0 ha 62420120064 62420120064 2,0000 0,00 294 Rezerves fonds IR

382. 62420120065 44 rezerves zemes fonds 5500 0,55 44 62420120003 44/rez.zeme Rezerves zeme 0.55 ha 62420120003 62420120065 0,5500 0,00 44 Rezerves fonds IR

383. 62420120077 "Kārkliņi", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 49000 4,9 2976 62420120077 Kārkliņi

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Kārkliņi 4.9 ha 62420120077 62420120077 4,9000 0,00 1450,49 1525,51 Lēmums IR

384. 62420120088 "Mazzariņi", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 59000 5,9 2479 62420120088 Mazzariņi

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420120088 Mazzariņi 5.9 ha 62420120088 62420120088 5,9000 0,00 2479 Lēmums IR

385. 62420120096 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 93000 9,3 6975 62420120096 Bērtuļi

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420120096 Bērtuļi 9.3 ha 62420120096 62420120096 9,3000 0,00 6975 Lēmums IR

386. 62420120098 "Kapteiņi", Alsungas nov.43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5000 0,5 694 62420120098 Kapteiņi

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Kapteiņi 0.5 ha 62420120098 62420120098 0,5000 0,00 694 Lēmums IR

387. 62420120136

41 zeme zemes reformas 

pabeigšanai 9000 0,9 621 62420010005

Zeme reformas 

pabeigšanai 41/zemes ref. Zemes reformas pabeigšanai 0.9 ha 62420010005 62420120136 0,9000 0,00 621 Rezerves fonds IR

388. 62420120137 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 27000 2,7 1863 62420010132 Palīgsaimniecības

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Palīgsaimniecība 2.7 ha 62420010132 62420120137 2,7000 0,00 1863

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

389. 62420120139 44 rezerves zemes fonds 23300 2,33 1951 62420120139 44/rez.zeme Rezerves zeme 2.33 ha 62420120139 62420120139 2,3300 0,00 1699,8 251,2 Rezerves fonds IR

390. 62420120145 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4728 0,4728 331 62420120145 Irbēnu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Irbēnu kapi 0.4728 ha 62420120145 62420120145 0,4728 0,00 331

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

391. 62420120146 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6000 0,6 420 62420120146 Blinteņu kapi

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Blinteņu kapi 0.6 ha 62420120146 62420120146 0,6000 0,00 420

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

392. 62420120147 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10000 1 700 62420120147 Beķeru karjeras

Tiesiskais 

valdītājs Z1217L Beķeru karjers 1.0 ha 62420120147 62420120147 1,0000 0,00 700

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

393. 62420120149 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 44000 4,4 3027 62420120149 Pie Paeglēm

Tiesiskais 

valdītājs Z1215L Pie Paeglēm 4.4 ha 62420120149 62420120149 4,4000 0,00 275,18 2751,82

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

394. 62420120151

45 valsts īpašumā uz likuma 

pamata 549000 54,9 4392 62420120151 Zvirgzdu ezers

Tiesiskais 

valdītājs 45/valsts īpaš. Valsts īpašums Zvirgzdu ezers 54.9 ha 62420120151 62420120151 54,9000 0,00 4392 Lēmums IR

395. 62420120155 44 rezerves zemes fonds 8000 0,8 1009 62420120155 Krūmiņi 44/rez.zeme Rezerves zemea Krūmiņi 0.8 ha 62420120155 62420120155 0,8000 0,00 1009 Rezerves fonds IR

396. 62420120156 "Mētras", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 7000 0,7 935 62420120156 Mētras 44/rez.zeme Rezerves zeme Mētras 0.7 ha 62420120156 62420120156 0,7000 0,00 935 Rezerves fonds IR

397. 62420120160 44 rezerves zemes fonds 33000 3,3 825 62420010042 44/rez.zeme Rezerves zeme 3.3 ha 62420010042 62420120160 3,3000 0,00 825 Rezerves fonds IR

398. 62420120168 "Pledi", Alsungas nov.44 rezerves zemes fonds 2700 0,27 628 62420120168 44/rez.zeme Rezerves zeme Pledi 0.27 ha 62420120168 62420120168 0,2700 0,00 628 Rezerves fonds IR

399. 62420120171 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 45500 4,55 2620 62420120008 No Kodoliem

Tiesiskais 

valdītājs noma-1215L 62420120171 No Kodoliem 4.55 ha 62420120008 62420120171 4,5500 0,00 2620 Lēmums IR

400. 62420120173 44 rezerves zemes fonds 50000 5 400 62420100001 44/rez.zeme Rezerves zeme 5.0 ha 62420100001 62420120173 5,0000 0,00 400 Rezerves fonds IR

401. 62420120176 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6951 0,6951 487 62420120176

6242C038 Blintene 

Mazgravas

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C038 Blintene Mazgravas 0.6951 ha 62420120176 62420120176 0,6951 0,00 487

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

402. 62420120177 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 37000 3,7 2590 62420120177

6242A002 Grāveri 

Putni

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 62422A002 Grāveri putni 3.7 ha 62420120177 62420120177 3,7000 0,00 2590

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

403. 62420120179 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420120179

6242C014 Pīkšas 

Kulpji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C014 Pīkšas Kulpji 0.4 ha 62420120179 62420120179 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

404. 62420120180 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9000 0,9 630 62420120180

6242C002 Beķeru 

karjera ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C002 Beķeru karjera ceļš 0.9 ha 62420120180 62420120180 0,9000 0,00 630

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

405. 62420120181 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7000 0,7 490 62420120181

6242C012 Grāveri 

Kulpji

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C012 Grāveri Kulpji 0.7 ha 62420120181 62420120181 0,7000 0,00 490

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

406. 62420120182 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13000 1,3 910 62420120182

6242C045 Kļaviņas 

Vecsniķeri

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C045 Kļaviņas Vecsniķeri 1.3 ha 62420120182 62420120182 1,3000 0,00 910

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

407. 62420120183 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11728 1,1728 821 62420110096

6242C009 Kukšas 

Pamātras

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C009 Kukšas Pamātras 1.1728 ha 62420110096 62420120183 1,1728 0,00 821

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

408. 62420120184 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6859 0,6859 480 62420120184

6242C013 Pamātras 

Tiltiņi

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C013 Pamātras Tiltiņi 0.6859 ha 62420120184 62420120184 0,6859 0,00 480

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

409. 62420120189 44 rezerves zemes fonds 22000 2,2 1403 62420120005 44/rez.zeme Rezerves zeme 2.2 ha 62420120005 62420120189 2,2000 0,00 1403 Rezerves fonds IR

410. 62420120191 44 rezerves zemes fonds 31600 3,16 2063 62420120005 44/rez.zeme Rezerves zeme 3.16 ha 62420120005 62420120191 3,1600 0,00 2063 Rezerves fonds IR

411. 62420120194 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 15000 1,5 1050 62420120194 6242C011 Poļu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C011 poļu ceļš 1.5 ha 62420120194 62420120194 1,5000 0,00 1050

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

412. 62420120195 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2000 0,2 140 62420120195 6242C059 Kulpa ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C059 Kulpa ceļš 0.2 ha 62420120195 62420120195 0,2000 0,00 140

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

413. 62420120198 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3334 0,3334 233 62420120198

6242C004 Jaungaiļu 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C004 Jaungaiļu ceļš 0.3334 ha 62420120198 62420120198 0,3334 0,00 233

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

414. 62420120199 44 rezerves zemes fonds 23500 2,35 188 62420120005 44/rez.zeme Rezerves zeme 2.35 ha 62420120005 62420120199 2,3500 0,00 188 Rezerves fonds IR

415. 62420120200 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4000 0,4 280 62420090344 6242C039 Lipšņu ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C039 Lipšņu ceļš 0.4 ha 62420090344 62420120200 0,4000 0,00 280

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR



416. 62420120201 44 rezerves zemes fonds 19700 1,97 1210 62420120201 44/rez.zeme Rezerves zeme 1.97 ha 62420120201 62420120201 1,9700 0,00 1210 Rezerves fonds IR

417. 62420120202 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1000 0,1 70 62420120202

6242C060 Sniķeru 

ceļš

Tiesiskais 

valdītājs Zzc1214L 6242C060 Sniķeru ceļš 0.1 ha 62420120202 62420120202 0,1000 0,00 70

2008.gada 30.septembra 

lēmums IR

9692125 969,2125 521927 967,388 1,6085 154745,29 0,00 130092,16 191520,71 13230,00 31023,84 0,00 0,00 0,00

Inventarizācija pabeigta 2021.gada 31.janvārī

Domes priekšsēdētājs

(paraksts*) (datums*)

Piezīmes:

* Izvērtējums kadastrālās vērtības aktualizēšanas nepieciešamībai, atbilstoši 13.02.2018 MK noteikumiem Nr.87, 449. punktam ja vērtība jāaktualize kolonna norāda "A"

** Nī izvērtējums pēc lietošanas mērķa ( atbilstoši 13.02.2018. MK noteikumu Nr. 87. ,77. punktam), ja NĪ netiek izmatots savu funkciju nodrošināšanai , tad pārklasificējams uz ieguldījuma īpašumi, izdara atzīmi "IG", ja nekustamais īpašums pārklasificējams uz pamatlīdzekļiem, izdara atzīmi "PL", Ja nav jāveic pārklasifikācija, lauks ir tukšs.

KOPĀ

*** Pamatojoties uz 10.11.2020 MK noteikumiem nr. 671 Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas, izdara atzīmi "ir" vai "nav"

Apstiprināts ar Alsungas novada domes 2021.gada 18. februāra lēmumu

(Daiga Kalniņa)


